AOMUHUCTPALIUA
MYHULIUNMANBLHOIO
PAWOHA KOLLUKUHCKUN
CAMAPCKOW OBJIACTHU

INOCTAHOBJIEHHUE
ot 7£. 0F. A0L0 Ne 244,

c¢. Kowku
- 5 —
O BHecenun usmenenuii B [locraHoBneHue
AIMUHUCTpaLUK MYHULIUTIATBHOTO

pariona Komkunckuit Camapckoii obnactu
ot 28.12.2018 roma Ne 753

«O0 yTBepX)ICHHH MyHHIIMITAILHOM
IpOrpaMMbl MyHHUIIMIIATBHOTO paiioHa
Komkunckuit Camapckoii ob6macti
«Pa3Butne oOpa3oBaHus B
MYHHIUNAIBHOM paiione KomkuHCKuUi
Camapckoit obmactm» ma 2019-2030
TOIBI»

B nemsx peamusammu crateu 179 BromketrHoro xoxmexca Poccuiickoi
Denepanuy, pyKOBOACTBYSCh IIOCTAHOBIEHUEM aIMUHUCTPALUU MYHHUILIMIIAIBHOTO
pariona Komxkuuackuit ot 29.08.2016 Ne 674 «O6 yrBepxnenuu Ilopsiaka
pa3paboTKy, peaqus3alliyd U NPOBEICHUST OIEHKH 3()(EeKTHBHOCTH MYyHUIUIAIBHBIX
IporpaMM MyHuLunaneHoro panona Komkunckuii Camapckoit obnactu», B
cooTBercTBUU C pemeHueM CoOpanusi [IpencraButeneit MyHUIMIIAIBHOTO paioHa
Komxkunckuii ot 30.04.2020 Ne709/63, ot 29.05.2020 Ne716/64, ot 30.06.2020
No732/65 «O BHeceHuu wusmeHeHud B Pemenuwe Cobpanus IIpeacraBureneit
MyHULUNaibHoro panona Komxunckuit Camapckoit obnactu ot 26.12.2019 roma
Ne674/58 «O Gromkere MyHuIMnaibHOro paiiona Komkunckuit Camapcekoit ob6nactu
Ha 2020 roxm w ruraHoBeii mepuox 2021 m 2022 romos», AIMHHHCTpALMS
MyHHIUNAIBHOT O paiioHa KolmkuHckui

INOCTAHOBJISIET:

1. Buectu B IlocraHoBjeHHE AIMUHHCTpPAllM MYHHUIMIIAJBHOIO paioHa
Komxunckuit Camapckoii obmacta ot 28.12.2018 roga Ne 753 «O6 yTBepKaeHHHA
MyHHULUIATEHOW [POrpaMMbl MyHuUIUNansHoro paiona Komkunckuii Camapckoi
obnactu «Pa3BuTHe 00pa3oBaHWsT B MYyHHIMNAIPHOM paioHe KOIKMHCKHA
Camapckoii o6macti» Ha 2019-2030 roxgs» (nanee — IlocTaHojieHue) clieayomue
W3MEHEHHS:

B MYHMIMIANTbHOM MporpaMMe MyHHIMIIAIbHOrO paiioHa KOIIKHHCKHH
Camapcko#t ob6mactu «PasBuTHe 00pa3oBaHMs B MYyHHLUIAIBHOM paloHe
Komxunckuiit Camapckoit obmacti» Ha 2019-2030 rogsn» (najiee — MyHUALUIIAIbHAS
porpamMma):

1.1. B macmopre MyHHIWIAJIBHOM IIporpaMMbl B pasgeie «DOHHAHCOBOE



obecrieueHre MYHHIMIIANBHOM IPOrpaMMbl BCEro, B TOM YHCIE IO TOJaM
peau3anym» CIoBa:

«O0wmii 06beM CpeZCTB, NMpPEeTyCMOTPEHHBIX HA PEAIM3allUi0 MPOrpaMMbl -
543228 TBIC. pyOnei, B TOM qucne
cpencTBa o0JracTHOTO OromKeTa B 189886 TBIC. pyOueii:
2019 rox - 40906 TeIC. py6., B TOM YHCIEe cpeacTBa obacTHOro G6romkera -15516
THIC.pY0.;

2020 rox - 41 152 ThIC. py6., B TOM 4HCIIE CpencTBa 06aacTHOro Gromkera - 15 670
TBIC.pYO.;

2021 rox - 41 467 TeIC. py0., B TOM YHCIE cpeicTBa 0bnacTHOro Gomkera - 15 870
TBIC.pYO.;

2022 rox - 41 967 ThIC. pYy0., B TOM 4HCIIe CpeicTBa 0bacTHOro 6romkera - 15 870
TBIC. Py0.» 3aMEHHUTH CIIOBAMHU:

«O6ummii 06BeM CpeicTB, NPEIyCMOTPEHHBIX HA peaM3alliio IPOrpaMMbl —

720851 TBIC. pyOunei, B TOM qucle
cpeAcTBa (henepalbHOrO W 00JAaCTHOro OromKeTa - 284678 ThIC. py6Inei:
2019 rop - 173810 TeIC. py6., B TOM 4HCIe cpeicTBa (eaepaTbHOro U 00JIaCTHOrO
OromxeTa - 135542 TBIC. py6.;
2020 roxn - 47714 THIC. PYO., B TOM 4MCIEe cpeAcTBa obmacTHoro 6romkera - 0
TBIC.pYO.;

2021 rog - 62541 THIC. pY6., B TOM Yncie cpeacTBa o6iacTHOrO u (eaepaibHOro
OroKeTa - 12176 TBIC.pYO.;

2022 ron - 59050 ThIC. PY6., B TOM YHncie cpeacTBa obmacTHoro 6romkera - 10000
THIC. py0.»

1.2. B pasgene 6 «O6ocHoBaHHe oObeMa (DUHAHCOBBIX PECYPCOB,
HEOOXONUMBIX [UIs peaju3alldd MYHHMIMIIAIBHOW IporpamMmsl» ab3al] TpeTui
U3JI0KUTH B CIEAYIOLIECH peaKIiu:

«Obmuii o6beM (UHAHCOBBIX CPEACTB MYHHIMIAJIBHOIO 0Opa3oBaHHS
HeOOXOMMMBIX IS peanu3aiuu Meponpusituii [Iporpammer B Tedenue 2019 — 2030
rojoB, coctaBisier 720851 Thic. pybsieir, B TOM 4Yucie CpeAcTBa (PelepallbHOTO M
obsractHOrO Or0KeTa — 284678 ThIC. pyod.»

1.3. B mnacnopre mnoamporpamMmbl | «OOciayXuBaHWE U TEXHHUYECKOE
OCHAallleHWe 3[aHUN, COBEpIICHCTBOBAHWE YCIOBHH IpeObIBaHMA JeTed B
oOpa3oBaTeNbHBIX  YUYPEXKACHUSIX W  HHBIE  MEPONPHATHS 10  APYyTHM
o0IIerocy1apcTBEHHEIM ~ Bompocam» B pasgene «®DuHaHCOBOE obecnedeHHUe
MYHUIIMITAJIEHOM pOrpaMMBI BCEro, B TOM YHCJIE 110 I'ojlaM peaid3alii CJIoBa:

«O6muit o0BemM CPeACTB, IIpeayCMOTPEHHBIX Ha
peanu3anuio TMOAmporpaMMmbel — 543228 Teic. pybned, B TOM 4YHCIe CpeacTsa
00J1aCTHOTO Oromxera - 189886 TBIC. py6.:
2019 rox - 40906 ThIC. py6., B TOM YHcIie cpeacTBa obnacTHoro 6romkera - 15516
THIC.pYyO.;

2020 rox - 41 152 TeIC. py6., B TOM 4KCIe cpeAcTBa obnactHoro 6romkera - 15670
TBIC.pYO.;

2021 roxg - 41467 TrIC. py6., B TOM YuCIE CpeacTBa obnacTHOro 6romkera- 15870
TEHIC.pYO.;



2022 rox - 41 967 ThIC. py6., B TOM uKCIe CpeAcTBa obnacTHOTrO GlomKkera - 15 870
TBIC. py0.» 3aMEHHUTH CIIOBAMH:

«O6mu o0BpeM CPEeACTB, IpeayCMOTPEHHBIX Ha
peann3alliio ToAnporpaMMsl — 594968  Teic. pyOned, B TOM HHCIE CDEACTBA
denepansHoro  u  obmactHoro  Gomkera - 167561  ThIC. pyo.:
2019 rom - 47927 ThIC. py6., B TOM YHCIIe CpefCcTBa obacTHOro 6ro/vketa - 18425
TBIC.pYO.;

2020 rox - 47714 Thic. py6., B ToM umcie cpeacTBa obmactHoro Owomkera - 0
TBIC.pYO.;

2021 rox - 62541 ThIC. py6., B TOM YHCIE CPEACTBA OONACTHOIO U (eNepalbHOro
Oromxera- 12176 TBIC.pYO.;
2022 rox - 59050 TIC. py6., B TOM uHcle cpeAcTBa obmacTHOro Gromkera - 10000
TBIC. py0.»

1.4. B pasnene «O6ocHoBaHHEe 00beMa (UHAHCOBBIX PECYPCOB, HEe0OXOIUMBIX
U peanu3alliy [OANPOrpaMMbD» ab3all 4YEeTBEPTHIH H3IOKHUTH B Clieayromen

penaKii:

«O6mmit 06beM (HHAHCOBBIX CPEACTB MYHHIMIATBHOTO OOpa30OBaHHUSA
HEOOXOMUMBIX I pean3alliy MEpONpPHATHA MOANPOrpaMMbl B TEUCHHE 2019 -
2030 rogoB, cocTasisieT 594968 Thic. py6ieii, B TOM YHCIe CPeACTBa (eepanbHOro
ob6macTHOro Gromkera 167561 ThIC. pybiiein».

1.5. IlpunoxeHue 2 K IOCTAHOBJICHHIO OT 28 nexabps 2018 roma Ne753
M37I0%KATH B peJaKIiK coracHo IIpunoxeHuio 1 Kk HacToOAMIEMY ITocTaHOBIEHHIO.

1.6. TIpunoxenwe 3 K IOCTaHOBIEHHIO OT 28 nexabps 2018 roma Ne753
M3TI0KUTH B PeJAKIAU cOrnacHo ITpunoxkennto 2 K HaCTOAIIEMY ITocTaHOBIIEHHIO.

1.7. TIpunoxenue 4 K IOCTaHOBIEHHIO OT 28 nexabps 2018 roma Ne753
M3JI0KATH B PENAKIIAU COracHo ITpriioKeHH o 3 K HaCTOSIIEMY ITocTaHOBJIEHHIO.

2. Hacrosiiee MoOCTaHOBJICHHUE BCTYNACT B CHUIIy CO OHA €TI0 NMOAITUCaHHs.

3. Omy6naukoBaTh HAcTOsllee IIOCTAHOBJIEHHE B TIas3eTe «OdunuanbHbIA
BECTHHUK.

4. KOHTpOJIb 32 HCTIONHEHHEM HACTOSILIEro MOCTAHOB/ICHU BOJIOKUTE Ha N.o.
samecTuTens | TaBsl MyHHIMTIATGHOrO paioHa KOIKHHCKMH 1O SKOHOMUYECKOMY
Pa3BHTHIO, MHBECTHIMAM | TOProBie — I.0. pyKOBOIHUTEIS VupasneHus: GUHAHCOB
d DKOHOMHYECKOIO pa3BUTHA a[MUHHACTPAllM¥ MYHHIHMIAIBHOrO paioHa
Kommxunckuit Camapckoii o6mactu E.JI. POroBekyro.

W.0. ' 1aBsl MyHHULMIIAIBHOTO paiioHa

KomkuHCcKui JO.A.T'opsiuHOB

WUcnonsutens OcsnHukoBa B.H. 8465021136



«Pa3BuTHe o0pasoBanus B MyHHIMNAALHOM paiione Komxunnckuii Camapcekoii o6xacti» Ha 2019 - 2030 roas

Pecypcnoe ofecniedenue peaaHsanuy MyHHIHOAIbHOM POrPaMMbI

ITpunoxenue | k [Tocranosnenuto
AJIMHHHCTPALMN MYHULMIIAIBHOIO paiioHa
Kowkunckuit Camapckoii o6nactu

oT /';{D;azoow No

Ne | HaumenoBauue noanporpamm, (OTBeTCTBEHHBbIIH Kopn 6romxeTHO#M
n/n OCHOBHBIX MEPONIPUATHI  |UCTIONIHMTEND, knaccuuKaluu Pacxons! (TeiC. py6.)
COMCTIOJTHUTEND
I'Pb | P3llp| LICP &
¢ & 5 o — o e < '\ o) ~ 0 o o
o & cl ol ol ol ol ol ] ) ol ~l o
2 13 |8 I | I8 R IR I8 I8 [ |§ |8
[ 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 [Moanporpamma 1 MBY «llentp 963 | 0113 | 0110000000 | 84458 | 7476 | 7936 | 7703 | 7703 | 6705 | 6705 | 6705 | 6705 | 6705 | 6705 | 6705 | 6705
«OObCny)KHBaHHE ¥ TEXHHYECKOe | KCTUIYaTallu 31aHni
oCHAIeHHe 31aHui obpasoBaTe/bHbIX
’ YUPEHICHHI»
COBEPILIECHCTBOBAHHE YCIIOBHI
npebbiBanus neTeii B 921 | 0702 | 0110000000 560 0 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
00pa3soBaTeNnbHbIX YUPEmAEHUAX
¥ MHbIE MEPOTIPUSTHS 10 APYTHM
o0L11erocyiapcTBEHHbIM
BOBROGE) 963 | 0702] 0110000000 |22541| 0 |[22541] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
963 | 0709 | 0110000000 |405528| 34387 | 10590 | 48460 | 44634 | 29074 | 29974 | 31074 | 32374 | 33874 | 35574 | 37474 | 39574
MBOY JIO/ Komkunckas | 963 | 0703 | 0110000000 | 80346 | 6064 | 6087 | 6378 | 6713 | 6888 | 6888 | 6888 | 6888 | 6888 | 6888 | 6888 | 6888
JETCKAA MIKOJIa HCKYCCTB




JCHOBHOE MeponpusaTue |
AnporpaMmsi |

jecrnevyeHue coJepKaHusg U
MOHTA 3JaHHH H

OpY’KEHHH B COOTBETCTBHH C
eboBaHuAMH, obecrieyeHHe
MeLIEeHUs] KOMMYHaIbHBIMU
nyramu, pabotamu u
JIyraMu 1o cofiepXKaHuIo
1yLIECTBAa, MPOYUMH
6oTamMu U ycnyramu B
IIKOJIBHBIX
pa3oBaTeNIbHBIX
PeRKAECHUAX

MBY «llenTtp axcnimyaranmu
3JaHuit 06pa3oBaTeNbHbIX
YUPEHJACHUIH

963

0702

0110000000

96871

5266

5015

5015

5015

5020

5920

7020

8320

9820

11520

13420

15520

JCHOBHOE MEpOIpUsTHE 2
JAnporpaMmsi |
jecreyeHue CoJepiaHus 1
'MOHTA 3JaHu# U
IOpY)KeHHI B COOTBETCTBHH C
ieboBaHuaMHU, obecneyeHue
YMELIEHHS KOMMYHaIbHBIMH
:myramu, pabotamu u
:JIyraMu 1o coJiepiKaHUIo
MYIIECTBA, TPOYUMH
\0oTamu U yciyramu B
ypa3oBaTeNbHbIX
IpEeKACHUSIX CPEIHETO U
SHOBHOTO 06111ero
Jpa3oBaHus.

2MOHT MOMELUEHWH 115
yHKUMOHHMpoBaHus LieHTpa

Touka pocTtay.

MBY «lLleHTp sKcnyaraium
31aHuii 00pa3oBaTeNLHBIX
yupemaeHui»

963
921

0702
0702

0110000000
0110000000

185114
455

16542

16500
455

16500

16500

14884

14884

14884

14884

14884

14884

14884

14884




' OcuoBHoe MeponpusTHe 3
nojanporpammei 1
OGecneueHue coaepiKaHus u
peMoHTa 3/1aHuii 1

COOpYXEHUH B COOTBETCTBHM C

TpeboBaHUsAMH, OOecTIeYeHHEe
TIOMeLIEHHs KOMMYHaIIbHBIMH
ycnyramu, paboramMu 1
yCIlyraMu Mo COZIepMKaHHUIO
MMYLIECTBA, MPOYUMH
paboTaMu U ycayramu B
yUpEKAECHUAX
JIOTIOTHUTETBHOTO
obpa3oBaHusl.

PemoHnT (hacasa 3paHus
JIOCIL.

MBY «llenTtp axcnnyaraunu
3j1iaHuii oOpazoparTeNbHLIX
yHpEHKJACHHH»

963
921

0702
0702

0110000000
0110000000

8244
105

966

1026
105

1026

1026

525

525

525

525

525

525

525

MBOY J10/]1 KomkuHckas

JIETCKas LKOJia HCKYCCTB

963

0703

0110000000

80346

6064

6087

6378

6713

6888

6888

6888

6888

6888

6888

6888

6888

" OcuosHoe MeponpusTHe 4
noAnNporpaMmai |
Copepxanue MBY no
o0CyKHBAHUIO U
IKCIUTyaTaluK
obpazoBarenbHbIX
YUpexAeHU

MBY «lleHTp sKCIIIyaTalluK
3aHui 0Opa3zoBaTeNbHbIX
yUpeKACHHI»

963

0709

0110000000

51611

5089

4417

5847

4348

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

' OcHoBHOE MeponpusiTHE 5
NoANnporpaMMel |
Cojiepxanue TeXHUYECKOro
nepcoHana ¥ BoauTenei

MBY «llenTp sxcrnyaraiuu
3jiaHnii 0Opa3oBaTeNLHBIX
yapeKACHUH»

963

0709

0110000000

61817

6524

6173

5980

5980

4645

4645

4645

4645

4645

4645

4645

4645

' OcuoBHoOe MeponpusTHE 6
MOANpPOrpaMMbl |

Pacxopapl Ha UHBIE
MEpONpPUATHS MO APYTHM
of1erocyiapCTBEHHLIM
BOMpOCaM

MBY «llentp axcruryaraimu
3/1aHni obpaszoBaTenbHbLIX

YUK AEHHI)

963

0113

0110000000

84458

7476

7936

7703

7703

6705

6705

6705

6705

6705

6705

6705

6705

' OcnoBHOe MeponpusTHe 7
[IpoBeneHue Kan peMoOHTa B
3aaHuAX 00pa3oBaTebHbIX
yUpeXACHHA

MBY «lleHTp sKCruTyaTaunu
3manuit 00pazoBaTenbHEIX
YUYPEKIACHHIN

963

0709

0110083400

23530

11765

11765




' OcHoBHOE MeponpusiThe 8
Ilpoeenenue peMoHTa B
CIMIOPTUBHBIX 3aJ1aX M
OCHAlIlEHHE CIOPTHBHBIM
HMHBEHTAPEM OTKPBITBIX
[I0CKOCTHBIX CHOPTHBHBIX
COOpYKEHHH

MBY «llentp sxcrnyarauuu
3/lanuit 0Opa3zoBaTeNbHBIX
YUpEKIACHUH»

963

0709

011E250970

2417

2417

0

0

0

ITopnporpamma 2 «Pa3Butie
MaTepHalbHO-TEXHHYECKOH
6a3bl 0611e00pa3oBaTeIbHBIX
yupexaeHun»

Komurer no XKKX u
CTPOMTENBCTRY

963

0701

0120000000

2222

2222

' OcHoBHOE MeponpusTHe |
HOAMporpaMmal 2
KanutanpHbl peMOHT 31aHUH
1 611aroycTpoicTBO
TeppUTOpUit
obmeobpazoBaTenbHBIX
yupexAeHui

Komurer no JKKX u
CTPOMTENBECTBY

963

0701

0120000000

2222

2222

0

IMoanporpamma 3 «Pa3sutue
CEeTH JOLIKONBHBIX
obpa3oBaTe/bHBIX
yupexaeHui
MYHHLMIIANBHOTO paiioHa
Kowmkunckuit Camapcekoii
obnactu»

Komurer no JKKX u
CTPOHUTENBCTBY

963

0701

0130000000

123661

123661

OcHoBHOe MeponpusaTue |
NoJNporpaMmel 3
Co3znanue ana gerei
JOLIKONBEHOIO BO3pacTa
JOTIOTHUTENbHBIX MECT B
ofpazoBarenbHbIX
YUPEeKICHUAX, peamu3yIoux
OCHOBHYIO

06111600 pazoBaTENbHYO
NporpaMMy JAOLIKOJBHOIO
obpa3oBaHus

Komurer no XKX u
CTPOHMTENLCTBY

963

0701

0130000000

119336

119336




OCHOBHOE MepOnpusaTHE 2
HO/NpOrpamMms! 3
OcHalleHue OCHOBHbIMH
CpeicTBaMH U
MaTepHalibHbIMM 3anacamMmu
31aHMi (MoMeueHui),
MPUrOAHBIX I CO3AaHUS
JOMNOJTHUTENBHBIX MECT AETAM.
06yyaEMecs 0 OCHOBHBIM
006111e00pa3oBaTeNbHbIM
nporpaMmam AOIIKOJIBEHOIO
obpa3oBanus

MBY «llentp aKcnnyarauum
3/1aHnii 00pa3oBaTeNbHBIX
YUpeKACHHIN»

963

0709

0130000000

4325

0




[Tpunoxenne 2 k [TocraHoBneHM10
AZMUHMCTPALMKU MYHHIIMNANBHOTO paiioHa
Komkunckuiit Camapckoit obnactu

or 7¥.OF. AOAD No

IR

I[purnomaﬂ OLIEHKA Pacxo0B Mo HCTOYHHKAM pecypcHOro obecnevyeHun Ha peajiH3alnno M)’I-llll.[lll'laﬂl:l-lﬂﬁ nporpaMmabi

«PasBuTHe 00pa3oBaHus B MyHHIHNAALHOM paiione Komkuuckuii Camapckoii o6aacTu» na 2019 - 2030roas:

Ne HaumeHnoBaHue HUcTounuku pecypcHoro Pacxonpl, TbIC.pyﬁ.
n/n HORIPOTPaMM obecrieuenus Beero I T v Y VI | vl | vl | IX X X1 | X1
roa| rom | rop rog | rogp | ron | ron | rog | rog | rog | rog | roj
I 2 3 4 5 6 7
1 Bceero 720851 173810 | 47714 | 62541 | 59050 | 42667 | 43567 | 44667 | 45967 | 47467 | 49167 | 51067 | 53167
(enepanbHblit GrOmKET 34064 32650 0 1414 0 0 0 0 0 0 0 0 0
obnacTHoM BromKeT 250614 102892 0 10762 | 10000 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870
MeCTHBIH O10KeT 436173 38268 | 47714 | 50365 | 49050 | 26797 | 27697 | 28797 | 30097 | 31597 | 33297 | 35197 | 37297
610/KETHI TIOCENeHHi
2 ﬂunnporpamma 1 Bceero 594968 47927 | 47714 | 62541 | 59050 | 42667 | 43567 | 44667 | 45967 | 47467 | 49167 | 51067 | 53167
«O6cy)KUBAHHME M TEXHUYECKOE denepanbHbli GlomKeT 1414 1414
CRRTH B SRy . 061aCTHOM GIOKET 166147 | 18425 | 0 | 10762 | 10000 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870
COBEpLIEHCTBOBAHUE YCIIOBHiA z
npeGbiBaHys AeTeil B MECTHBbIE OI0HKETHI 427407 29502 | 47714 | 50365 | 49050 | 26797 | 27697 | 28797 | 30097 | 31597 | 33297 | 35197 | 37297
00pa3oBaTeNbHbIX YUpeKAeHUSIX U | OI0KEThI noceneHui
MHbIE MEPOTIPHATHS 110 APYTUM
001Eerocy1apCTBEHHBIM BOTIPOCAMY
3 INoanporpamma 2 Bceero 2222 2222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
«Pa3BuTue MaTepuanbHoO- denepanbHbiii GromKeT
TeXHUYeCKO# 6a3bl ofacTao BroReT
ob6eobpa3zoBaTenbHbIX iy 3
YUpEKAEHHI» MeCTHbIE B10/KeThI z 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O10/KETHI MoCceNeHni
4 | INoanporpamma 3 Beero 123661 123661 | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
« PazButHe cetn JAOLIKOJIEHBIX (})enepanbu bl 6]0}1}1(3"[‘ 32650 32650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06pasoBaresbHbIX 06NacTHOM GIOIKET 84467 | 84467 | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FEDORTIOHE MYHIIRTLHOPD 6544 6544 0 0 0 0 0 0 0 0 0
paiiona KOWKHHCKHI MECTHBIE BI0KETHI 0 0

Camapckoii obnactu »

010KEeThI TOCENEHHH




Ilnan peajM3auuyu MyHHIHIAJILHON NMPOrpaMMbl

Ipunoxenue 3 K MyHULMIATBHONH nporpamme,
YTBEPIKACHHOH MOCTAHOBICHHEM

oT /}0«7 aﬂow Ne 5(/06

«PassuTHe 00pa3oBaHUs B MYHHIIHNIAJLHOM paiione KomkuHCKHI Camapckoii o0aacTn»

Ha 2020 roa
Ne | Hammenoanue moanporpammbi, | OTBETCTBEHHBbIH 'Cpox 'Cpok Kox 610mKeTHO#M ’O6BeM pecypcHOro
n/n OCHOBHBIX M@pONPHATHIA, UCTIOJIHUTEID, Hayana OKOHYaHHsA Kiaccuuralm obecneyenus 3a cyer
MEpONnpUATHIA COMCIIOJIHUTE/b | pealu3aliu peanu3anuu (I'PBC, P3llp, LICP) Cpe/ICTB MECTHOTO
61omkeTa (ThiC. pyb.)
1 2 3 4 5 6 7
1 Moanporpamma (1) MBY «lleurp 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0113 0110000000 7936
«0bcay:kHBaAHHE H TEXHHYECKOE IKCIIIYATAUHH
OCHALEHHE 3IaHMi, 3paHui
coBepuIeHCTROBANMHE yCAOBHi o6pasopaTensupix | 01:01.2020r. 31.12.2020r. 921 0702 0110000000 560
npedbIBaAHUA JeTel B yupexaeHHi» 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0702 0110000000 22541
0GpasoBATE/LULIX YIPEMACHHAX 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0709 0110000000 10590
WHGLE HEPONEHNINS VO ARYTEN MBOY J0J 01.01.2020r- 31.12.2020r. 963 0703 0110000000 6087
obLerocyjapcTBeHHBLIM BONpocam»
Komkuucikas
JeTcKas IKoJga
HCKYCCTB
- L MBY «Ilentp 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0702 0110000000 5015
JKCIUTYyaTaiuH
noJnporpamMmast | 3 aHuil
Obecnedenue cofepKaHus ¥ PEMOHTA ofpazoBaTe/ibHbIX
371aHKH U COOPYIKEHHH B COOTBETCTBHH YUpeRICHUI
¢ Tpebopanusmu, obecnieyenue
MOMeUeHHA KOMMYHaJILHBIMH
yciyramu, paboTamMu M yciiyraMmu no
COJICPHAHUIO HMYLIIECTBA, IPOYUMH
paboramu ¥ ycJyraMmy B JOLIKOIbHBIX
06pa3oBaTeNbHBIX YYPEKAECHHUAX
R I —— MBY «llentp 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0702 0110000000 16500
: IKCIIyaTaluy 01.01.2020r. 31.12.2020r. 921 0702 0110000000 560
noanporpaMmel 31aHuil
ObecrieueHne CoOACpPKaHUI U PEMOHTA obpazoBarenbHbIX
3jaHuii U COOpYKEHMHi B COOTBETCTRHM | YPCHKACHMI)




¢ TpeboBanusMu, obecneyenmne
NMOMEHIEHHA KOMMYHaJlbHBIMH
yenyramu, paboTamMu M yeayramu no
COJIEPMAHHIO UMYLIECTBA, TPOYHMH
paboTamu M ycnyraMmu B
00pasoBaTeIbHBIX YUPEKIACHHAX
CPEJHEro ¥ OCHOBHOT'O 001Ero

obpa3zoBanus

i R MBY «Ilertp 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0702 0110000000 1026
IKCILTyaTallHH

HoANporpamMmet 1 anHit

OGecneyeHue cojepikanus ¥ PpEMOHTA | 06pa3oBaTEIBHBIX

3/anMil ¥ COOPYKEHHH B COOTBETCTBHH YHpeRACHHED

¢ TpeSoBasAMH, OBCCTETCHHG MBOY JI0/1 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0703 0110000000 6087

OMEUIEHHs KOMMYHAILHBIMH Komxunckas

ycayramu, paboTaMu U yCIyraMu rno AETCKAT KO8

COJIEPXKAHHIO HMYIIECTBA, [POYHMH HCKYCCTB

paboTaMi ¥ YCIyraMu B yUpeKACHHAX

JOTIONIHATENLHOTO 06pasoBaHus

OcHoBHOE MeponpusTHE 4 MBY «llenrp 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0709 0110000000 4417

JKCITyaTaluHu

noAnporpammer | 3 xaHuil

Conepaanne MBY 1o o6ciy:kMBaHHIO H 06pa3OBATEBHBIX

aKcruyaraluuy o6pazoBarenbHBIX

yupemget YUPeRAEHUI»

OCHOBHOE MEDOIIDUATHE 5 MBY «llenrp 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0709 0110000000 6173
JKCIUTyaTaliuu

noAnporpaMmsi 1 3 ranmil

CopepikaHne TEXHHYECKOTO NEpPCoHaa 0Gpa30BATENBHBIX

M BOJIHTEICH yupesKeHui

RIS ME TR MBY «llentp 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0113 0110000000 7936
JKCIUIyaTaliu

nojnporpamMmst 1 anaHuil

PECXD,IU:I Ha MHBIE MEPOIIPHUATHA 110 OGPESOB&TEHBHH'K

ApYyruM o6IIerocy1apcTBeHHBIM yupesICHHiD

BOIpOCAM

HTOI'O 47714




